
SEURAN KUULUMISIA

Seuran syyskokous pidettiin Lappeenrannan Urheilutalolla 23. marraskuuta 2011. Paikalla

oli 16 äänioikeutettua jäsentä ja yksi norppajäsen. Hallitus esitti toimintasuunnitelman ja

talousarvion vuodelle 2012. Toiminnassa huomioidaan erityisesti kilpailujaoksen toiminnan

kehittäminen. Uppopallo, vapaasukellus ja sukelluskalastus ovat nousseet taas kiinnostuksen

kohteiksi seuran jäsenten keskuudessa. Vapaasukelluksesta kiinnostuneille tullaan tarjoamaan

mahdollisuus tutustua lajiin alkuvuodesta järjestettävällä vapaasukellusintrolla.

Uppopalloharjoittelua keskitetään torstain uimahallivuoroille. Myös tukikohdan kunnossapitoon

tullaan panostamaan. Kangas-Teljoon hankitaan kompostoiva puucee ja saunan remonttia

jatketaan pukuhuoneen osalta. Huvitoimikunta järjestää myös vuonna 2012 perinteisen

Venemessuretken helmikuun alussa sekä loppuvuonna seuran pikkujoulut.

Kalustokorvaukset pysyvät entisellään, mutta jäsenmaksuja nostetaan kahdella eurolla ja

varsinaisten jäsenten liittymismaksut nostettiin 50 euroon. Syynä tähän ovat mm. kallistuneet

uimahallimaksut sekä taloudellinen paine nostaa maksuja, mitä ei olekaan tehty aikoihin.

Vuoden 2012 hallituksessa istuvat Lilli Pykäläinen (pj.), Miika Tolonen, Johanna Parkkinen,

Jukka Seppänen, Pälvi Lietzén, Mika Mäkitalo, Joonas Puroaho ja varajäsenet Janne Sirenne

ja Sari Henttu. Kari Lappalainen piti esityksen Wanhojen Norppien toimintatuesta ja

kokouksessa päätettiin, että hallitus sekä Wanhat Norpat sopivat tukeen liittyvät

toimintasuositukset ja esittävät ne kevätkokouksessa 2012.

Saimaan Norpat ylläpitävät jäsenyytensä Sukeltajaliitossa, Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu

ry:ssä sekä Pidä Saaristo Siistinä ry:ssä.
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TYKKÄÄTKÖ TOIMIA LASTEN JA NUORTEN PARISSA?

KIINNOSTAAKO OHJAAMINEN?

Etsimme uusia ohjaajia kaikkiin ryhmiimme, kuuteista hylkeisiin.  Aikaisempaa

ohjaajakokemusta ei tarvitse olla. Ohjaajan tulee olla vähintään 15-vuotias. Seura

tarjoaa tarvittavan ohjaajakoulutuksen. Uudet ohjaajat toimivat ensin apuohjaajina,

josta pääsevät koulutuksen jälkeen vetämään ohjaajaparina ryhmiä. Uusia kasvoja

ohjaajaporukkaan tarvitsimme jo keväällä 2012.

Mikäli ohjaaminen kiinnostaa tai haluat tarkempia tietoja, ota yhteyttä Anni

Pykäläiseen 040-8208343, nuoriso@saimaannorpat.com

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksut postitetaan tämän Norppapostin mukana. Jäsenmaksujen eräpäivä

on 20. tammikuuta 2012. Kourulan aseman autonpesutarjous on voimassa

tammikuun 2012 loppuun asti. Jatkosta ilmoitetaan myöhemmin.

TELJON TALKOOT
lauantaina
 10.3.2012

Lisätiedot:

Eki 0400 658518

VENEMESSUT
11.2.2012

Lisätiedot/ilmoittautumiset:

Miika 040 7538661
Manne 0400 889057


